CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº01/2024, de 16-02-2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;

CONTRATADO: CONTROLEPUBLICO  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EM
GESTÃO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.664.511/0001-24, com sede na
rua Luiz Antônio da Silveira, nº 259, sala 07, São José do Rio Preto-SP.

OBJETO: prestação de serviços especializados na área de Assessoria e Consultoria
Orçamentária, Contábil e Financeira para a Câmara Municipal de Pirangi;

VALOR TOTAL ANUAL: R$  49.920,00  (quarenta  e  nove  mil,  novecentos  e  vinte
reais);

Prazo: 12  meses,  renováveis  seguindo  artigo  106  da  Lei  Federal  nº  14.133  de
01/04/2021, a critério da Presidência da Câmara Municipal;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/02/2024.

Gabinete da Presidência, 04 de março de 2024.
Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente.